

### Gündem

- TCMB Eylül ayı beklenti anketinde yılsonu enflasyon beklentisi %12.77'den %12.21'e, 2019 yılı cari açık beklentisi 6.7 milyar dolardan 5.9 milyar dolara geriledi. 2019 yılı büyüme beklentisi %0 ile bir önceki aya göre değişmedi. Yılsonu USD/TL kuru beklentisi ise 5.90'dan 5.99'a yükseldi.
- Almanya'da mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış ihracat Temmuz ayında bir önceki aya göre %0.5 düşüş beklentisine karşın, %0.7 artarak 111.2 milyar euro oldu.
- İngiltere ekonomisi Haziran ayında %0.1 olan beklentilerin üzerinde %0.3 büyüme kaydederek son 6 ayın en güçlü büyümesini kaydetti.
- Çin'de Ağustos ayı üretici fiyatları, %0.9 düşüş beklentisinin altında %0.8 gerileyerek kötüleşen ekonomik yavaşlamaya işaret ederken, tüketici fiyat endeksi beklentilerin üzerinde yıllık bazda %2.8 yükseldi.

### Piyasalarda Bugün

Küresel piyasalarda yatırımcılar büyük merkez bankalarının toplantı kararları öncesinde temkinli davranıyor. Öte yandan Ekim ayı başında yapılması planlanan ABD ile Çin arasındaki ticaret görüşmelerine ilişkin belirsizliğin devam etmesi de piyasalarda etkisini sürdürüyor. Dün ticaret belirsizliğiyle ABD borsaları günü karışık tamamlarken, 2 ve 10 yıllık tahvil getirisinde ise hafif yukarı yönlü hareketler kaydedildi. Dolar başta Euro olmak üzere pek çok gelişmiş ve gelişmekte olan ülke para birimi karşısında değer kazandı ve doların altı para birimi karşısındaki değerini gösteren dolar endeksi dün yükseldi. Dün ticaret belirsizliğiyle Asya ve Avrupa borsalarında da karışık bir görünüm hakimdi.

Avrupa'nın en büyük ekonomisi Almanya'da son dönemlerde gelen zayıf ekonomik veriler, Brexit belirsizliği ve ABD-Çin ticaret savaşı EUR/USD paritesinin zayıf kalmasına neden oluyor. Dün güne 1.1029'dan başlayan parite günü 1.1048'den kapattı. Perşembe günü gerçekleşecek ECB toplantısı piyasalar tarafından yakından takip edilecek.

Küresel piyasalarda devam eden risk alma iştahı güvenli liman olan altında geri çekilmeleri de beraberinde getiriyor. Haftanın ilk işlem günü söz konusu piyasa ortamı altın fiyatlarında geri çekilme yaşanmasına sebep oldu. Altın fiyatları böylece günlük bazda %0.51 düşüş kaydederek 1,499 dolar/ons'tan kapanış gerçekleştirdi ve bu sabah 1,490 dolar/ons seviyelerinde satıcılı hareket ediyor. Petrol fiyatları dün yeni Suudi petrol bakanının OPEC anlaşmasına uyararak petrol kısıntılarına devam edeceğine yönelik açıklamaları sonrasında yükseldi ve günü 58.25 dolar/varil seviyesinden sonlandırdı.

Dün TL değer kaybıyla günü sonlandırdı. USD/TL kuru yükselişle 5.7492'den, EUR/TL kuru 6.3561'den kapandı. Böylece sepet kur (0.5\*\$+0.5\*€) da yükselişle 6.0526'dan günü sonlandırdı. USD/TL kuru bu sabah da yukarı yönlü 5.75'in üzerinde hareket ediyor. Küresel piyasalarda artan risk alma iştahıyla haftanın ilk işlem günü Borsa İstanbul'da primli kapanışlar yaşandı. Bankacılık hisse endeksinin %2.8, sınai endeksinin %1.5 değer kazandığı günde BIST 100 endeksindeki kazanç %1.63 oldu ve endeks yeniden 100,000 üzerine çıkarak 100,605 seviyesinden günü tamamladı. Dün yurtiçi tahvil bono piyasasında alım hâkimdi. 2 yıllık gösterge tahvil getirisi dün bir önceki güne göre 15 baz puan düşüşle %15.66'dan, 10 yıllık gösterge tahvil getirisi 11 baz puan düşüşle %15.53'ten kapandı.

Bugün yurtiçi ve yurtdışında önemli bir veri açıklaması bulunmuyor.

### Açıklanacak Veriler

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önemi	Önceki	Beklenti
İngiltere	İşsizlik Oranı (Temmuz)	Orta	%3.9	%3.9

## Ekonomik Arařtırmalar M¼d¼rl¼ę¼

[ekonomik.arastirmalar@vakifbank.com.tr](mailto:ekonomik.arastirmalar@vakifbank.com.tr)

Bu rapor T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından g¼venilir olduęuna inanılan kaynaklardan saęlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıřtır. T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin doęruluęu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve iindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doęrudan veya dolaylı olarak oluřacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi vermek amacıyla hazırlanmıř olup, hibir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır. T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer alan bilgilerde daha ¼nceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen deęiřiklik yapma hakkına sahiptir.